
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/209/2016 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku - Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 163 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 

Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/173/2016 Rady Miejskiej Lądka -Zdroju z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, dodaje się § 6a o treści: 

„§ 6a. Ośrodek realizuje również zadanie własne w zakresie pomocy społecznej obejmujące prowadzenie 

ośrodków wsparcia o zasięgu lokalnym z wyłączeniem ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

T. Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5787


		2016-12-13T11:47:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




